

Cliente.: 12629-PREFEITURA M. DE LAGOA SECA
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO Nº
 Endereco: RUA CICERO FAUSTINO DA SILVA,, 64
 CENTRO - LAGOA SECA-PB

Folha: 156185/0001
 Data: 11/03/2025
 PREGAO ELETRONICO No. 028/2025
 Abertura: 11/03/2025 Hora: 08:00

Tipo: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item	----- Quantidade Apr.	----- D i s c r i m i n a c a o -----	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	-----Total
3	390,00 LT	AGUA OXIGENADA - FR. C/1 LT Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	8,07	3.147,30
13	9.750,00 LT	ALCOOL ETILICO 70% - FR. C/1 LITRO Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	11,56	112.710,00
16	7.800,00 ROL	ALGODÃO HIDROFILO ROLO 500 GR. Registro no M.S.: 0080304960001	NEVOA(RN)	18,48	144.144,00
20	5.850,00 PCT	ATAD.CREP.10CM X 1.8M 13 FIOS - APRES. PCT. C/12 UND. Registro no M.S.: 81648610003	ANAPOLIS(GO)	7,99	46.741,50
22	5.850,00 PCT	ATAD. CREP. 15CM X 1.8M 13 FIOS - APRES. PCT. C/12 UND. Registro no M.S.: 81648610003	ANAPOLIS(GO)	12,49	73.066,50
23	3.900,00 PCT	ATAD. CREP. 20CM X 1.8M 13 FIOS - PCT. C/12 UNID. Registro no M.S.: 81648610003	ANAPOLIS(GO)	16,27	63.453,00
30	6.045,00 UN	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML Registro no M.S.: 0081671040007	BIOMASS BRA(SP)	6,36	38.446,20
49	4.875,00 UND	CATETER TIPO OCULOS ADULTO Registro no M.S.: 0080286000007	BIOSANI-PR(PR)	1,69	8.238,75
50	98,00 UN	CATETER TIPO OCULOS PEDIATRICO Registro no M.S.: 0080286000007	BIOSANI-PR(PR)	2,11	206,78
54	2.535,00 UN	CATETER INTRAVENOSO N. 20 Registro no M.S.: 0081325990038	HARSORIA/NE(SC)	1,57	3.979,95
55	19.500,00 UN	CATETER INTRAVENOSO N. 22 Registro no M.S.: 0051908729020	HARSORIA/NE(SC)	1,57	30.615,00
59	1.950,00 FR	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE - FR. C/1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	23,93	46.663,50
60	5.265,00 UN	COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LT Registro no M.S.: DISPENSADO	FLEXPELL(SP)	10,98	57.809,70
61	5.265,00 UN	COLETOR PERFURO CORTANTE 20 LT Registro no M.S.: DISPENSADO	FLEXPELL(SP)	12,87	67.760,55

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 15 DIAS
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 12629-PREFEITURA M. DE LAGOA SECA
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº
Endereco: RUA CICERO FAUSTINO DA SILVA,, 64
CENTRO - LAGOA SECA-PB

Folha: 156185/0002
Data: 11/03/2025
PREGAO ELETRONICO No. 028/2025
Abertura: 11/03/2025 Hora: 08:00

Tipo: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item	----- Quantidade Apr.	----- D i s c r i m i n a c a o -----	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	-----Total
65	585,00 UN	COMPRESSA CIRÚRGICA NÃO ESTÉRIL C/ 50 UND 45 X 50 CM Registro no M.S.: 0081481900007	AMED(MG)	70,69	41.353,65
66	4.875,00 PC	COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA PACOTE COM 500 UNIDADES. Registro no M.S.: 0082382510004	ABL EXCELME(PE)	31,53	153.708,75
68	683,00 LT	DETERGENTE ENZIMATICO - FR. C/1LT Registro no M.S.: 326488029	VICPHARMA(SP)	41,06	28.043,98
73	58.500,00 UND	EQUIPO MAVRO C/ INJETOR LATERAL TIPO Y Registro no M.S.: 80286000038	BIOSANI(PR)	1,81	105.885,00
77	975,00 UND	ESCOVA DEGERMANTE P/ASEP. MÃOS. Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	2,81	2.739,75
78	11.700,00 ROL	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 CM. Registro no M.S.: 0080003309005	MISSIN.&MIS(SC)	12,33	144.261,00
79	780,00 UN	FITA MICROPORE 2,5CM X 10M. Registro no M.S.: 0080003300004	MISSIN.&MIS(SC)	3,68	2.870,40
85	195,00 FR	ETER SULFURICO FR. C/1 LITRO Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	50,99	9.943,05
136	11.700,00 UND	FRALDA GERIATRICA TAM. G C/ 26 Registro no M.S.: DISPENSADO	BASIC CONFO(PE)	1,89	22.113,00
137	9.750,00 UND	FRALDA GERIATRICA TAM. M Registro no M.S.: DISPENSADO	BASIC CONFO(PE)	1,89	18.427,50
138	5.850,00 UND	FRALDA GERIATRICA TAM. M Registro no M.S.: DISPENSADO	BASIC CONFO(PE)	1,89	11.056,50
139	5.850,00 UND	FRALDA INFANTIL TAM. G. Registro no M.S.: DISPENSADO	CONFORT BAB(RN)	1,15	6.727,50
140	5.850,00 UND	FRALDA INFANTIL TAM. GG. Registro no M.S.: DISPENSADO	BASIC CONFO(PE)	1,26	7.371,00
141	3.900,00 UND	FRALDA PEDIÁTRICAS TAM. M. Registro no M.S.: DISPENSADO	BASIC CONFO(PE)	0,77	3.003,00

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 12629-PREFEITURA M. DE LAGOA SECA
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO Nº
 Endereco: RUA CICERO FAUSTINO DA SILVA,, 64
 CENTRO - LAGOA SECA-PB

Folha: 156185/0003
 Data: 11/03/2025
 PREGAO ELETRONICO No. 028/2025
 Abertura: 11/03/2025 Hora: 08:00

Tipo: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item	----- Quantidade Apr.	----- D i s c r i m i n a c a o -----	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	-----Total
142	1.950,00 UND	FRALDA INFANTIL TAM. P. Registro no M.S.: DISPENSADO	BASIC CONFO(PE)	0,97	1.891,50
144	19.500,00 PCT	COMPRES. DE GAZE ESTERIL 7,5 X 7,5 13 FIOS, 8 CAMDA E 5 DOBRAS. PCT. INDIVIDUAL C/10 UND. Registro no M.S.: 81481900001	AMED(MG)	0,74	14.430,00
152	488,00 LT	ODOPOVIDONA DEGERMANTE FR. C/1 LT. Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	63,44	30.958,72
169	1.073,00 CX	LANCETA DESC. P/GLICOSE - CX. C/50 UND. Registro no M.S.: 0080560310031	ACON LABORATORI	40,26	43.198,98
173	19.500,00 PAR	LUVA ESTERIL Nº 7.0 Registro no M.S.: 0081788089026	ABL EXCELME(PE)	4,89	95.355,00
174	9.750,00 PAR	LUVA ESTERIL Nº 7.5 Registro no M.S.: 0081788089026	ABL EXCELME(PE)	4,89	47.677,50
178	9.750,00 CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAM. M - APRES. CX. C/100 UND. Registro no M.S.: 0081789080024	ABL EXCELME(PE)	43,87	427.732,50
202	1.365,00 LT	P.V.P.I. SOLUÇÃO DEGERMANTE FR. C/1 LT. Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	63,44	86.595,60
203	1.365,00 LT	P.V.P.I. SOLUÇÃO TOPICA - FR. C/ 1 LT. Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	65,31	89.148,15
215	39.000,00 UND	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML SEM AGULHA Registro no M.S.: 0010330669025	DESCARPACK-(SC)	0,34	13.260,00
282	293,00 UND	SONDA URETRAL N. 12 Registro no M.S.: 80286009007	BIOSANI-PR(PR)	1,09	319,37
287	7.800,00 PT	TIRAS DE TESTE PARA GLICEMIA CAPILAR - TUBOS C/50 UND. Registro no M.S.: 80560310031	ACON LABORATORI	40,26	314.028,00
288	1.950,00 UND	TORNEIRA 3 VIAS. Registro no M.S.: 0010160610116	INJEX(SP)	1,40	2.730,00
289	2.925,00 PCT	TOUCA SANFONADA TNT DESC. - PCT. C/100 UND. Registro no M.S.: 0081788080009	ABL EXCELME(PE)	13,75	40.218,75

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 15 DIAS
 Condições de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 12629-PREFEITURA M. DE LAGOA SECA
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº
Endereco: RUA CICERO FAUSTINO DA SILVA,, 64
CENTRO - LAGOA SECA-PB

Folha: 156185/0004
Data: 11/03/2025
PREGAO ELETRONICO No. 028/2025
Abertura: 11/03/2025 Hora: 08:00

Tipo: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item	----- Quantidade Apr.	----- D i s c r i m i n a c a o	----- Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----Total
294	273,00 LT	VASELINA LIQUIDA FR. C/1 LITRO. Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	41,04		11.203,92

Total Geral: 2.473.234,80
(DOIS MILHOES, QUATROCENTOS E SETENTA E TRES MIL, DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALÍQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS.

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 15 DIAS
Condições de Pagamento : 30 DIAS

DROGAFONTE LTDA